GOVIERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.09.18.01-DL

A Comissão Permanente de Licitação, torna público que se realizou DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 2020.09.18.01-DL, que tem por objeto CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA
NO VALE DAS PALMEIRAS, NA RUA CLEMENTINO RODRIGUES CAMPELO S/N,
BAIRRO VALE DAS PALMEIRAS, NO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, no dia 18 de
Setembro de 2020, na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Praça 7 de
Setembro, n° 635 - Centro. Maiores informações no endereço acima citado no horário de
08:00 as 12:00 h, ou pelo fone (85) 3339.1182.

Palmácia/CE, 18 de setembro de 2020.

,;,,utwokfv-od% 	 (-,8,tuuto
FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA

PRESIDENTE DA  CPL

,dAb 	lc)
FRANCISCA FLAVIANA $

))
D SA—NTOARQUES

MEMBRO  DA CPL

66/IDISO FERREIRA DA SILVA
MEMBRO DA  CPL

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO
CNPJ N°07.711.666/0001-5 — CGF N°06.920.202-8

imicet

	Page 1